

**AMAPA AUTOPECAS LTDA - EPP**

CNPJ:28.932.712/0001-68 I.E.:9076489154  
 RUA AMAPA, 1031  
 LONDRINA PR CEP: 86026-440  
 43-3323-3040  
 email:eletrobande@gmail.com  
 site:

**ORÇAMENTO-****012476**

Data: 16/01/23  
 Hora: 11:01 Fl:01/01  
 Atend.:ADMILSON ANTONI

Cliente.: **0002042-DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI**  
 CPF/CNPJ:20.596.423/0001-23  
 Endereço:R AMAZONAS, 487  
 Cidade.:LONDRINA UF: PR  
 CEP.....:86026-090 Fone:(43)99822-0042  
 E-mail...:rogerio.marcassa@ecolfacilities.com.br

Descr...:FIORINO BRANCA Frota.:9567  
 Placa...:ATH9567 Modelo:FIORINO  
 Marca...:FIAT Cor...:BRANCA  
 Ano....:2010/2011 Km ant: 250.671  
 Chassis: Km atu: 252.579  
 Combust:FLEX

Código	Descrição da Peça	Uni	Qtde	Pr.Unit	Pr.Bruto	Desc R\$	Pr.Líquido
04627	OLEO SN 15W40 TOTAL-01L QUARTZ 7000	L	4,00	38,00	152,00		152,00
04502	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UN	1,00	28,00	28,00		28,00
02608	TECFIL FILTRO AR UNO FIRE 1.0	PC	1,00	28,00	28,00		28,00
02376	CUBO RODA TRAZ COM ROLAMENTO PALIO SEIENA STRDA	PC	2,00	177,00	354,00		354,00
02118	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT UNO FIRE	PC	1,00	26,00	26,00		26,00
00126	CORREIA DENTADA 124 D /220 FIRE	PC	1,00	75,00	75,00		75,00
02139	TENSOR DA CORREIA DENTAD	PC	1,00	145,00	145,00		145,00
00422	CORREIA ESTRIADA FIRE	PC	1,00	38,00	38,00		38,00
04740	FLUIDO FREIO DOT 5 500 ML	FR	2,00	35,00	70,00		70,00
00023	LAMPADA PINGAO W5W 12V ESMAGADA GRANDE HELLA 2825 T3.25	PÇ	2,00	8,00	16,00		16,00
08047	BARRA AXIAL 269MM DIR.MECANICA. PALIO, PALIO WEEKE (PRODUTO MONOFA	PC	1,00	68,00	68,00		68,00
06880	KIT BUCHAS CAIXA DE DIREC	PC	1,00	24,00	24,00		24,00
07902	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	2,00	245,00	490,00		490,00
05134	KIT AMORTECEDOR	PC	2,00	78,00	156,00		156,00
00426	CILINDRO MESTRE DUPL DO FREIO 22MM PALIO 1.8	PC	1,00	177,00	177,00		177,00

Código	Descrição do Serviço	Uni	Qtde	Pr.Unit	Pr.Bruto	Desc R\$	Pr.Líquido
00003	ALINHAMENTO E BALANCEA	UN	1,00	80,00	80,00		80,00
00003	MAO DE OBRA	UN	1,00	420,00	420,00		420,00
00003	CAMBAGEM	UN	2,00	60,00	120,00		120,00

Valor das Peças	Desc. Final Peças	Sub.Total Peças	Valor dos Serviços	Desc.Final Serviços	Sub.Total Serviços	ISS Retido	Total do Orçamento
1.847,00		1.847,00	620,00		620,00		<b>2.467,00</b>

**Observação**  
 SUSPEITA NO CILINDRO MESTREPRECISO TIRAR DO ELEVADOR PRA FAZER TODOS OS TESTES

Aprovação/Autorização do Orçamento

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ :  
 Data (dd/mm/aa) Hor:Min

\_\_\_\_\_  
 Cliente ou do responsável pelo veículo

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ :  
 Previsão de entrega (dd/mm/aa) Hora:Min:

\_\_\_\_\_  
 Atendente/consultor

**21160622E0110010100002**